DIREÇÃO ACADÊMICA

Credenciada pela Resolução CEE 1343/2006 publicada no DIO ES em 27/09/2006
Mantenedora: Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de Linhares
Av. Presidente Costa e Silva, nº 155, Bairro Novo Horizonte - Linhares – ES - CEP: 29902-120

Telefone: (27) 3373-7900     www.faceli.edu.br

PORTARIA Nº 010, DE 25/03/2025

INSTITUI A COMISSÃO PARA O VESTIBULAR
2025-2 E TRANSFERÊNCIA INTERNA DA
FACELI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Diretor Acadêmico da Faculdade de Ensino Superior do Município de Linhares – Faceli no
uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 3.501/2015, e pelo Decreto nº
083, de 06 de janeiro de 2025,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a COMISSÃO PARA O
VESTIBULAR 2025-2 DA FACELI E PROCESSO DE TRANSFERÊNCIA INTERNA:

Presidente – Naywska Nascimento Filgueiras

Secretário – Marcelo Chaves Soares

Membro – Thalita Nunes Ruy Seibert

Membro – Vasconcelos Zuqui

Art. 2º - Os trabalhos devem iniciar em 05 (cinco) dias e concluídos com a publicação do
resultado final do certame.

Art. 3º - O Presidente da Comissão será o responsável por realizar as juntadas de
documentos no processo via GPI a ser aberto para esta finalidade.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Original assinado
Me. Alexandre Jacob

Diretor Acadêmico
Faculdade de Ensino Superior de Linhares – Faceli

Matrícula 1407 – Decreto nº 083/2025